
	附件：

	预留城乡建设用地规模落实地块基本情况表

	单位：公顷

	地块编号
	地块面积
	地块位置
	土地利用现状用途
	调整前土地规划用途
	备注

	
	
	镇（街道、农场、林场、开发区）
	行政村
	农用地
	
	建设用地
	未利用地
	农用地
	建设用地
	
	其他土地
	

	
	
	
	
	
	其中耕地（含可调整地类）
	
	
	
	
	交通水利用地及其他建设用地
	
	

	LS01
	1.0445
	横琴镇
	小横琴村
	1.0445
	0
	0
	0
	0.4847
	0
	0
	0.5598
	

	LS02
	0.463
	横琴镇
	小横琴村
	0.463
	0.4544
	0
	0
	0.463
	0
	0
	0
	

	LS03
	7.7515
	横琴镇
	小横琴村
	7.7325
	0.5415
	0.019
	0
	7.7515
	0
	0
	0
	

	LS04
	8.3403
	横琴镇
	横琴经济开发区、小横琴村
	8.082
	0.0231
	0.2583
	0
	8.3403
	0
	0
	0
	

	LS05
	3.1925
	横琴镇
	横琴经济开发区、小横琴村
	3.0037
	0
	0.1888
	0
	3.1925
	0
	0
	0
	

	LS06
	0.0959
	横琴镇
	小横琴村
	0.0959
	0
	0
	0
	0.0959
	0
	0
	0
	

	LS07
	0.0154
	横琴镇
	横琴经济开发区、小横琴村
	0.0153
	0
	0.0001
	0
	0.0154
	0
	0
	0
	

	LS08
	0.2036
	横琴镇
	三四塘村、小横琴村
	0.2036
	0.2036
	0
	0
	0.2036
	0
	0
	0
	

	LS09
	0.6644
	横琴镇
	三四塘村、小横琴村
	0.5001
	0.2871
	0.1642
	0
	0.6644
	0
	0
	0
	

	LS10
	0.0356
	横琴镇
	三四塘村、小横琴村
	0.0356
	0
	0
	0
	0.0356
	0
	0
	0
	

	LS11
	0.0065
	横琴镇
	三四塘村
	0.0001
	0
	0.0064
	0
	0.0065
	0
	0
	0
	

	LS12
	0.6108
	横琴镇
	三四塘村
	0.538
	0
	0.0728
	0
	0.6108
	0
	0
	0
	

	LS13
	0.0012
	横琴镇
	三四塘村
	0.0012
	0
	0
	0
	0.0012
	0
	0
	0
	

	LS14
	1.3141
	横琴镇
	新旧村
	1.3141
	0
	0
	0
	1.3141
	0
	0
	0
	

	LS15
	0.9996
	横琴镇
	新旧村
	0.5038
	0
	0
	0.4958
	0.5038
	0
	0
	0.4958
	

	LS16
	0.09
	横琴镇
	新旧村
	0
	0
	0
	0.09
	0
	0
	0
	0.09
	

	LS17
	0.09
	横琴镇
	红旗村
	0.09
	0
	0
	0
	0.09
	0
	0
	0
	




